
_____občili Ormož In .Ptuj
Leto: XXVI Ptuj, 23. novembra 1989

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ

165. Odredba o določitvi najvišjih cen

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA

VU ISSN 0042—0771

Številka: 32

166. Sklep o višini cen komunalnih storitev 

POPRAVEK

165.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 3. člena 
odloka o določitvi organov družbene kontrole 
cen v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 9/85) je Izvršni svet skupščine 
občine Ormož na seji dne 15. II. 1989 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

I. člen

Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. 
člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni 
list SRS, št. 9/85): osnovne komunalne storitve 
(proizvodnja in distribucija vode, prečiščeva­
nje in odvajanje odplak, zbiranje, odvoz in 
odlaganje komunalnih odpadkov) in stanarine, 
ki so jih organizacije združenega dela oziroma 
podjetja in druge pravne osebe ter nosilci sa­
mostojnega osebnega dela oblikovali v skladu 
s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve 
te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvi­
šje.

2.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 

veljati Odredba o dajanju soglasja k cenam 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
23/89).

3.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-6/1988 
Datum: 15. 11. 1989

PREDSEDNICA 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

Dostaviti:
1. Občina Ptuj 
SEKRETARIAT
2. Zavod za cene SRS 
Ljubljana
3. Arhiv, tu

166.

KOMUNALA, GRADBENIŠTVO 
IN PROMET PTUJ

TOZD VODOVOD IN KANALIZACIJA 
PTUJ
TOZD KOMUNALNI SERVISI PTUJ

Na podlagi pridobljenega soglasja IS SO 
Ptuj o določitvi najvišjih cen z dne 15. 11. 1989 
in soglasja samoupravne komunalne skupnosti 
občine Ptuj o oblikovanju cen komunalnih sto­
ritev, je delavski svet TOZD Vodovod in kana­
lizacija in TOZD Komunalni servisi v razširje­
ni sestavi z uporabniki in izvajalci dne 20. 11. 
1989 sprejel

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

C. ODVOZ SMETI — cena za m'
1. stanovanjske površine,
šole, VVZ, upravni prostori 2.180 din/m'
2. industrija, obrt 4.370 din/m'
3. trgovina, gostinstvo 8.560 din/m2

3. člen
Cene komunalnih storitev iz drugega člena 

veljajo od 1. 12. 1989 dalje.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 

veljati sklep o višini cen komunalnih storitev z 
dne 29. 9. 1989.

Predsednik DS:
TOZD Komunalni servisi:
Franc KRAJNC, s. r.

Predsednik DS: 
TOZD Vodovod in kanalizacija: 

Milan KRALJ, s. r.

1. člen
S tem sklepom se določijo cene vode, kanal­

ščine in odvoza smeti.

2. člen
Cene komunalnih storitev iz I. 
pa so:
A. VODA — cena za m2
1. gospodinjstva
2. drugi uporabniki
B. KANALŠČINA — cena za
1. gospodinjstva
2. drugi uporabniki 
Perutnina Ptuj 
Kmetijski kombinat Ptuj

člena tega skle-

25.190 din/m1 
51.350 din/m1 m2

8.450 din/m2 
25.670 din/m2 
26.850 din/m2 
29.400 din/m2

Ker je bila v Tržnem redu (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 20/88) v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljena napaka, dajem po 218. 
členu Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 
12/87) naslednji

popravek

Na začetku 4. člena manjka besedilo »Na 
tržnici lahko prodajajo:«

Tajnica 
Skupščine občine Ptuj 

Marica FAJT, dipl. pravnica

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečni, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s 
Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČOP

Večer, Tržaška 14, Maribor.


